
 

2023 年 1月 30 日 

 

 

「ひぎん安心つなぐ信託」の商品内容改定について 

 

当行が提供しております「ひぎん安心つなぐ信託（遺言代用信託）」の商品内容を、下記のとおり

改定しますのでお知らせいたします。 

今後も充実した商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 変更の対象となる商品名称 

「ひぎん安心つなぐ信託（遺言代用信託）」 

 

２． 取扱開始日 

２０２３年１月３０日（月） 

 

３． 商品改定の内容 

項目 変更後 変更前 

受 取 人 の 範 囲 

親族 

（6親等内の血族、配偶者および 

3 親等内の姻族） 

推定相続人 

当行提携の寄附先 ‐（取扱無し） 

申 込 金 額 50 万円以上１円単位 100 万円以上１円単位 

中途解約の取扱 委託者の申出により可能 原則として不可 

 

４． 改定内容の詳細 

  詳細はパンフレットおよび当行が提携する寄附先をご参照ください。 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

肥後銀行 個人コンサルティング部 

プライベートバンキングプラザ大江 

担当：開 

電話：0120-1589-15 

https://www.higobank.co.jp/upload/20230130.pdf
https://www.higobank.co.jp/upload/20230130_ichiran.pdf

